Burgesa femina et in ipso cal!e. Quantum a predictis terminis concluditur et ter-
minaturet nos ibi habemus et habere debemus, omnibus vocibus et modis, sic damus
et offerimus Domino Deo et predicte miiiciç Templi Iherosolimitani et m'ilitibus ibi
militantibus, presentibus et futuris, medietatem nostram et totum nostrum direc-
tum et vocem predictarum domorum et turrium cum muro et curtello et puteo,
cum solis et suprapositis, guttis, stillicidiis, foveis, januis, hostiis et cloacis, et cum
ingressibus et earum egressibus, integriter, ut melius dici vel intelligi potest ac de

nostro jure in eorum jus et dominium tradimus. ad suum proprium pleuissimum
•lodium, solide et libère ac quiete possidendum semper ad eorum voluntatem. Si qua
vero utriusque ordinis vel sexus persona contra banc nostrç donationis scripturam
ad inrumpendum venerit, iram Dei quem offendit et anathema incurrat. donec, ut
sacrilegus, emendet et insuper, hçc nostre donationis pagina perhenniter maneat
arma, quç estacta vun kalendas mail, anno xxv, regni Leduici regis, et ab incarna-
tione Dominica millesimo C'.XXX'.lllK

Sio^hum Bernardi Raimundi. 8^ Beren»a-rii. S^4 Bemardi. SiJtPetri, nos qui banc donationem fedmus. laudamus, firmamus
et testes firmare rogamus. S^* Olivaril de Palacio. S* Petri de Sanc!o Laurentio
Gerallus, presbiter.
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UEKXI n3/J, 10 mai.

Originat Toutouse, Arch. dip., fonds de Malte, Pétenu. liam 9, n' 7 (Uattng).

In nomine Domini. Ego, Pontius Betiani, et u»or mea, Vilelma, cum œnsilio et
voluDtate Bernardo Raimundo de Castro Novo, nos simul in unum, per fldera et sine
inganno et cum bona voluntate, cum hac carta, donamus Domino Deo et milites de

Templo Salomonis, presentibus et futuris, totum honorem quod abemus in terminio
Pezanacii, videlicet unum campum ad Stagnum, et confrontat ex parte circi in via
que currit de Pedanatio ad claram de Stagno. et ex parte meridie in campo Gormundi,
in loco qui vocatur Roquela et in alio loco qui vocatur Plania, alium campum. et
confrontat ex parte circi in condamina vicecomitis, et ex parte aquilonis et meridie
in onore Bernardi Pontii. Et hunc donum fuit factum in manu Raimundi Pastoriset

Ugo Betiani, duorum militum istius Templi jamdicti, in Uli vero ratione ut ista
donatio et ista carta firma ait et stabilis omni tempore. Johannes, jussus et rogatus a
Pontio Betiano te Bernardo Raimundo. scripsit banc cartam, vi idus mai anno ab
incarnatione Domini M.C.XXXII1I. Ho (îic) fuit factum in presenHa et in videalia
Guiraldi Raimundi hac Rainardi atque Garncrii.